לנוכח התנהלותה הרשלנית של משטרה בתיק זה, וכפי שקבעתי אין בהתנהלות רשלנית של המשטרה כדי בסיס
לפגוע בציבור, אני מסב תשומת לב המשטרה להוראות הדין לעניין החזקת התפוסים, לרבות ובמיוחד מעבר לתקופה

שקבעתי לעיל.
מזכירות בית המשפט תפקיד המסמכים במ/1, 2, 3 ו-4 בכספת בית המשפט. ככל שהמשטרה תבקש המסמכים הללו

יש להחזירם לנציגה.
מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ו, 30 מאי 2016, בהעדר הצדדים.